[image: герб Кинеля]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕЛЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
	446430, г. Кинель, ул. Мира, д. 42а
	Тел. 2-19-60, 2-18-80

	«
	1
	»
	марта
	20
	18
	г.
	№
	333

  РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы городского округа Кинель Самарской области от 12.12.2017 г. № 317 «О бюджете городского округа Кинель Самарской области  на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (с изменениями от 25.01.2018г.)

Рассмотрев предложенные изменения в бюджет городского округа Кинель Самарской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, Дума городского округа Кинель Самарской области
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы городского округа Кинель  Самарской области от 12.12.2017 г. № 317 «О бюджете городского округа Кинель на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (с изменениями от 25.01.2018г.) следующие изменения:
1.1. В пункте 1:
в абзаце втором сумму «557663» заменить суммой «598253»;
в абзаце третьем сумму «557663» заменить суммой «629919»;
в абзаце четвертом сумму «0» заменить суммой «31666».
1.2. В пункте 6 сумму «204273» заменить суммой «232051».
1.3. В пункте 7 сумму «204273» заменить суммой «232051»,сумму «132387» заменить суммой «160165».
1.4. Приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Кинель Самарской области на 2018 год» изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему решению.
1.5. Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации  расходов бюджета городского округа Кинель Самарской области на 2018 год» изложить в новой редакции согласно Приложению 2 к настоящему решению.
1.6. Приложение 8 «Источники внутреннего финансирования дефицита  бюджета городского округа Кинель  Самарской области на 2018 год» изложить в новой редакции согласно Приложению 3 к настоящему решению.
1.7. В пункте 21:
в абзаце втором сумму «59194» заменить суммой «81194»;
в абзаце третьем сумму «58544» заменить суммой «80544»;
в абзаце четвертом сумму «37194» заменить суммой «59194».
1.8. В пункте 22:
в абзаце втором сумму «37194» заменить суммой «59194»;
     в абзаце третьем сумму «37194» заменить суммой «59194»;
в абзаце  четвертом сумму «21350» заменить суммой «43350».
1.9. Приложение 10 «Программа муниципальных внутренних заимствований городского округа на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему  решению.

1.10. Приложение 11 «Программу (прогнозный план) приватизации муниципального имущества на 2018 год» изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему  решению.
1.11.  Дополнить пунктом 34 в следующей редакции:
«34. Установить, что поступившие в бюджет городского округа Кинель Самарской области безвозмездные поступления от физических и юридических лиц, имеющие целевое назначение, сверх объемов, утвержденных настоящим Решением, направляются на увеличение бюджетных ассигнований соответствующего главного распорядителя бюджетных средств на сумму указанных поступлений путем внесения изменений в сводную бюджетную роспись для последующего доведения в установленном порядке до соответствующего муниципального учреждения городского округа Кинель лимитов бюджетных обязательств для осуществления целевых расходов.
Порядок зачисления и расходования безвозмездных поступлений, в том числе добровольных пожертвований в бюджет городского округа Кинель Самарской области  устанавливается постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области.».
2. Официально опубликовать настоящее решение путем его размещения на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (кинельгород.рф) в подразделе «Официальное опубликование» раздела «Информация».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после  дня его официального опубликования.

Председатель Думы городского округа
Кинель Самарской области                                                          А.М.Петров

Глава городского округа Кинель
Самарской области    					                            В.А.Чихирев
3

image1.jpeg